
Via Ettore Marchini - Appartamento ordinato con 2 balconi

Prezzo € 120.000

Genova

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Genova San Fruttuoso 120
Genova
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

5
2
1
92

Appartamento composto di ingresso spazioso, soggiorno luminoso, cucina abitabile,
due camere da letto, bagno con finestra, rispostiglio, due balconi vivibili. Finestre in
alluminio con doppio vetro, Riscaldamento centralizzato con contabilizzatori dei
consumi e termovalvole.
Comodo a tutti i servizi.
Palazzo in buone condizioni generali
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